
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

04-05.07.2016 г.



НК г.Минск

1 г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Михед Г.И.

Главный секретарь соревнований: Величко О.И.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Голец В.В.



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины110 Metres Hurdles. Men Рек.РБ  13,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Парохонько Виталий PARAKHONKA VITALI 18.08.1993 Витебская РЦФВС 14,65 -2,2 КМС л Гутин

2 95 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 Гомельская РЦФВС 15,47 -2,2 1 л Мастич П.М.

3 106 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 Гомельская РЦФВС 15,75 -2,2 1 л Афанасьев, Козлов В.Н., Платонов В.В.

124 Трибуц Богдан Trybuts Bahdan 15.09.1998 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л бр. Пекарских

Забег 1 Начало: 16:15 05.07.2016 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 141 Парохонько Виталий PARAKHONKA VITALI 18.08.1993 Витебская РЦФВС 14,65 л -2,2

6 95 Мащенко Александр Mashchanka Aliaksandr 16.09.1994 Гомельская РЦФВС 15,47 л -2,2

4 106 Лаптев Андрей Laptseu Andrei 29.11.1996 Гомельская РЦФВС 15,75 л -2,2

3 124 Трибуц Богдан Trybuts Bahdan 15.09.1998 Могилевская СКФПБ DNS л -2,2

1

2

7

8

Окончание забегов

Результат                       

Пр.     w     Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины100 Metres Hurdles. Women Рек.РБ  12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Шкурат Оксана Shkurat Oksana 30.07.1993 Украина Спартак 12,96 +1,6 МСМК л Сердюченко А.А.

2 141 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 14,27 +1,6 КМС л Гутин, Павловский

3 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 15,73 +1,6 1 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:00 05.07.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 91 Шкурат Оксана Shkurat Oksana 30.07.1993 Украина Спартак 12,96 л 1,6

5 141 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Витебская МСиТ 14,27 л 1,6

4 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 15,73 л 1,6

1

2

3

7

8

Окончание забегов

Результат                       

Пр.     w     

Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины100 Metres. Men Рек.РБ  10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 10,69 +0,3 МС л Мастич П.М.

2 41 Рябов Виктор Viktar, Rabov 16.02.1993 г.Минск СКФПБ 10,81 +0,3 КМС л Гурков Е.В., Рябова Г.В.

3 99 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 Гродненская 10,95 +0,3 1 л Храмова И.В., Стефанович

4 115 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 г.Минск МСиТ 11,18 -0,5 1 л Поташев А.А.

5 95 Закревский Максим 31.10.1999 г.Минск СКФПБ 11,55 +0,3 2 л Кириченок А.В.

6 91 Кулинич Игорь Kulinich Igar 14.06.1905 Минск 11,88 -0,5 2 л Рунцо Л.Н.

7 80 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.1997 г.Минск РЦФВС 12,01 -0,5 2 л Чипизубов А.В.

8 107 Сидорович Никита Sidarovich Nikita 16.04.1998 г.Минск РЦФВС 12,02 -0,5 2 л Кустов Л.П.

9 140 Гурман Артем 12.05.2000 г.Минск Юность 12,53 -0,5 3 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 16:40 05.07.2016 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 115 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 г.Минск МСиТ 11,18 л -0,5

3 80 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.1997 г.Минск РЦФВС 12,01 л -0,5

4 91 Кулинич Игорь Kulinich Igar 14.06.1905 Минск 11,88 л -0,5

5 107 Сидорович Никита Sidarovich Nikita 16.04.1998 г.Минск РЦФВС 12,02 л -0,5

6 140 Гурман Артем 12.05.2000 г.Минск Юность 12,53 л -0,5

1

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 96 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 10,69 л 0,3

5 41 Рябов Виктор Viktar, Rabov 16.02.1993 г.Минск СКФПБ 10,81 л 0,3

6 99 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 Гродненская 10,95 л 0,3

3 95 Закревский Максим 31.10.1999 г.Минск СКФПБ 11,55 л 0,3

1

2

7

8

Окончание забегов

Результат                      

Пр.   w   Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины100 Metres. Women Рек.РБ  10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Тимановская Кристина ..1996 Могилевская Динамо 11,67 +0,2 МС л Сафронников Л.И.Мясников В.В.

2 114 Гончар Екатерина HANCHAR KATSIARYNA ..1988 Брестская СКВСРБ 11,83 +0,2 МС л Лемешевский О.В.

3 92 Егорова Александра ..1997 г.Минск 12,78 +0,2 1 л Гурков Е.В.

4 147 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск Динамо 12,97 +0,2 1 л Сафронников Л.И.

5 108 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 13,19 +0,2 1 л Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 16:30 05.07.2016 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 108 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 13,19 л +0,2

3 147 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск Динамо 12,97 л +0,2

4 94 Тимановская Кристина ..1996 Могилевская Динамо 11,67 л +0,2

5 114 Гончар Екатерина HANCHAR KATSIARYNA   ..1988 Брестская СКВСРБ 11,83 л +0,2

6 92 Егорова Александра ..1997 г.Минск 12,78 л +0,2

7

8

Окончание забегов

Результат                      Пр.   

w   Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины200 Metres. Men Рек.РБ  20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Дорогокупец Станислав Darahakupets Stanislau 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 21,39 +0,8 МС л Мясников В.Н.

2 96 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 21,55 +0,8 МС л Мастич П.М.

3 11 Граборенко Мксим ..1998 21,79 +0,8 МС л Мясников В.Н.

4 99 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 Гродненская 21,87 +0,8 МС л Храмова И.В., Стефанович

5 90 Красовский Александр ..1994 Витебская 22,21 +0,8 КМС л Мясников В.Н.

6 115 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 г.Минск МСиТ 22,37 1,8 КМС л Поташев А.А.

7 95 Закревский Максим 31.10.1999 г.Минск СКФПБ 23,26 +0,8 1 л Кириченок А.В.

8 91 Кулинич Игорь Kulinich Igar 14.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 23,85 1,8 2 л Рунцо Л.Н.

9 80 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.1997 г.Минск РЦФВС 24,11 1,8 2 л Чипизубов А.В.

10 113 Еднач Дмитрий 05.07.1981 г.Минск РЦФВС 24,23 1,8 2 л Чипизубов А.В.

65 Зайцев Николай Zaitsau Mikalai 23.04.1990 СДЮШОР Юность DNF #Н/Д л Цыбульский М.М.

Недведский Сергей Nedvedzski Sergei 31.12.1999 Минск СДЮШОР Юность DNF #Н/Д л Лещукевич А.П.

Сиротюк Илья Ilya, Siratsiuk 09.04.1994 Брестская РЦФВС DNF #Н/Д л Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 18:20 05.07.2016 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 115 Равков Артём Raukou Artsiom 05.10.1993 г.Минск МСиТ 22,37 л 1,8

2 91 Кулинич Игорь Kulinich Igar 14.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 23,85 л 1,8

6 80 Тюхай Дмитрий Tiyxai Dzmitri 27.06.1997 г.Минск РЦФВС 24,11 л 1,8

3 113 Еднач Дмитрий 05.07.1981 г.Минск РЦФВС 24,23 л 1,8

1

5 65 Зайцев Николай Zaitsau Mikalai 23.04.1990 СДЮШОР Юность DNF л

7 Недведский Сергей Nedvedzski Sergei 31.12.1999 Минск СДЮШОР Юность DNF л

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

6 94 Дорогокупец Станислав Darahakupets Stanislau 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 21,39 л 0,8

4 96 Кононов Денис Konanau Dzianis 31.03.1996 Гомельская РЦФВС 21,55 л 0,8

2 11 Граборенко Мксим ..1998 21,79 л 0,8

5 99 Пустобаев Сергей Pustabaeu Siarhei 16.04.1996 Гродненская 21,87 л 0,8

3 90 Красовский Александр ..1994 Витебская 22,21 л 0,8

1 95 Закревский Максим 31.10.1999 г.Минск СКФПБ 23,26 л 0,8

7 Сиротюк Илья Ilya, Siratsiuk 09.04.1994 Брестская РЦФВС DNF л

8

Окончание забегов

Результат                      Пр.   

w   Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины200 Metres. Women Рек.РБ  22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Тимановская Кристина ..1996 Могилевская Динамо 23,70 +1,5 МС л Сафронников Л.И.Мясников В.В.

2 139 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANА ..1996 Брестская СК ФПБ 25,19 +1,5 КМС л Богдан В.С., Каверина Е.В.

3 147 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск Динамо 26,58 +1,5 1 л Сафронников Л.И., Шупило

4 89 Денько Татьяна ..1999 Минская 26,79 +1,5 1 л Башко Н.И., Курьянчик

5 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 27,49 +1,5 2 л Лещукевич А.П.

6 133 Рыбчинская Веринея Ribchinskaya Veryneia 21.11.2000 Минск СДЮШОР Юность 29,27 +1,5 3 л Субота А.С.

7 84 Клубикова Анастасия klubikava nastassia 04.05.2001 г.Минск сдюшор атлет 29,48 +1,5 3 л Белоус О.В., Дакуко В.С.

87 Городская Анна ..1993 Могилевская DNF #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

108 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ DNF #Н/Д л Козлов В.Н.

114 Гончар Екатерина HANCHAR KATSIARYNA ..1988 Брестская СКФПБ DNF #Н/Д л Лемешевский О.В.

Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA ..1997 Брестская СК ФПБ DNF #Н/Д л Богдан В.С., Каверина Е.В.

Забег 1 Начало: 18:10 05.07.2016 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 27,49 л 1,5

5 133 Рыбчинская Веринея Ribchinskaya Veryneia 21.11.2000 Минск СДЮШОР Юность 29,27 л 1,5

6 84 Клубикова Анастасия klubikava nastassia 04.05.2001 г.Минск сдюшор атлет 29,48 л 1,5

4 87 Городская Анна ..1993 Могилевская DNF л

7 108 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ DNF л

1

2

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 94 Тимановская Кристина ..1996 Могилевская Динамо 23,70 л 1,5

3 139 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANА   ..1996 Брестская СК ФПБ 25,19 л 1,5

6 147 Аксенова Анастасия ..1997 г.Минск Динамо 26,58 л 1,5

2 89 Денько Татьяна ..1999 Минская 26,79 л 1,5

5 114 Гончар Екатерина HANCHAR KATSIARYNA   ..1988 Брестская СКФПБ DNF л

7 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA   ..1997 Брестская СК ФПБ DNF л

1

8

Окончание забегов

Результат                      Пр.   

w   Фин.    w          



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины400 Metres. Men Рек.РБ  45,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск РШВСМ 49,91 1 л Подоляко В.С.

2 125 Митрошин Виталий Mitroshyn Vitali 01.08.1989 Брестская/Могилевская Динамо/РЦФВиС 50,83 1 л Малаховский В.Н.

3 94 Маркиянов Никита Markiyanau Nikita 15.05.1999 Витебская МСиТ 52,54 2 л Гловацкий, Головнев, Козлов

4 92 Киселев Дмитрий Kisialiou Dzmiyry 26.11.1977 г.Полоцк МСиТ 54,24 2 л Мищенков Е.В.

91 Малёнкин Евгений Maljonkin Evgenij 15.05.1985 г.Минск РЦФВС DNF - л Субота А.

93 Живодченя Андрей ..2000 DNF - л

110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС DNF - л Черноус, Боровский В.М.

Забег 1 Начало: 17:30 05.07.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск РШВСМ 49,91 л

4 125 Митрошин Виталий Mitroshyn Vitali 01.08.1989 Брестская/Могилевская Динамо/РЦФВиС 50,83 л

3 94 Маркиянов Никита Markiyanau Nikita 15.05.1999 Витебская МСиТ 52,54 л

5 92 Киселев Дмитрий Kisialiou Dzmiyry 26.11.1977 г.Полоцк МСиТ 54,24 л

6 91 Малёнкин Евгений Maljonkin Evgenij 15.05.1985 г.Минск РЦФВС DNF л

7 93 Живодченя Андрей ..2000 DNF л

8 110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС DNF л

1

Окончание забегов



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины400 Metres. Women Рек.РБ  50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат     

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Харашкевич Екатерина ..1994 г.Минск Динамо 55,85 КМС л Сафроников Л.И.

2 104 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 56,54 КМС л Козлов В.Н.

3 77 Петраневич Юлия Petranevich Jylia 27.07.1993 г.Минск РЦФВС 57,38 1 л Чипизубов А.В.

4 97 Лучшева Алина Lucheva Alina 30.08.2001 Гомельская РЦФВС 57,50 1 л Мастич П.М., Паршина А.П.

5 83 Шибанова Алекандра shybananava aliaksandra 06.05.2000 г.Минск сдюшор атлет 1.01,01 1 л Венславович Д.И., Дакуко В.С.

6 132 Кособуцкая Юлианна Kasabyckaya Ulyanna 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 1.03,09 2 л Субота А.С.

7 90 Слива Ангелина ..1998 г.Минск 1.05,22 2 л Давыдик С.Н.

Забег 1 Начало: 17:20 05.07.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 11 Харашкевич Екатерина ..1994 г.Минск Динамо 55,85 л

6 104 Костючкова Юлия Kastsiuchova Yuliyu 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 56,54 л

4 77 Петраневич Юлия Petranevich Jylia 27.07.1993 г.Минск РЦФВС 57,38 л

3 97 Лучшева Алина Lucheva Alina 30.08.2001 Гомельская РЦФВС 57,50 л

8 83 Шибанова Алекандра shybananava aliaksandra 06.05.2000 г.Минск сдюшор атлет 1.01,01 л

2 132 Кособуцкая Юлианна Kasabyckaya Ulyanna 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 1.03,09 л

7 90 Слива Ангелина ..1998 г.Минск 1.05,22 л

1

Окончание забегов



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины800 Metres. Men Рек.РБ  1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Мишкуц Артем ..1996 Брестская Динамо 1.49,69 МС Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

2 100 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская 1.49,86 КМС Храмовы

3 48 Калачев Артем ..1995 г.Минск 1.50,35 КМС Давыдик С.Н.

4 119 Курис Андрей ..1990 Брестская Динамо 1.50,43 КМС Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

5 111 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.51,89 КМС Родичев, Боровский В.М.

6 104 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.52,12 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.

7 120 Ривинский Дмитрий ..1998 Брестская МСиТ 1.52,87 КМС Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

8 86 Яшкин Никита 25.06.1999 г.Могилев УОР 1.53,07 КМС Юденков С.А., Киценко А.И., Осмаловский А.И.

9 110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС 1.55,18 КМС Черноус, Боровский В.М.

10 118 Юхник Евгений ..1990 Брестская Динамо 1.55,22 КМС Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

11 146 Сущеня Андрей ..1996 г.Минск 1.55,24 КМС Давыдик С.Н.

12 127 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская РЦФВиС 1.57,96 1

13 95 Крашенко Кирилл ..1997 Минская 1.58,58 1

14 128 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.59,30 1

15 150 Конечный Никита 10.05.1999 г.Пинск СКФПБ 1.59,52 1 Веренич Е.П.

16 81 Голубев Никита 29.12.1987 г.Минск сдюшор атлет 1.59,80 1 Венславович Д.И., Дакуко В.С.

17 94 Романчук Александр ..1999 г.Минск 2.00,18 1

18 93 Малахов Виталий 03.04.1998 г.Полоцк МСиТ 2.06,41 2 Ходорович В.А., Мищенко Е.В.

88 Сергей Владислав ..1998 Минская DNF - Башко Н.И., Жижло

94 Фалей Михаил ..1996 Минская DNF -

85 Холопук Сергей 06.05.1996 г.Минск сдюшор атлет DNS - Чернявский А.С ., Дакуко В.С.

76 Веренич Виктор 22.02.1991 г.Минск СКВСРБ DNS - Кругленя А.Н.

Забег 1 Начало: 17:10 05.07.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

7 127 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская РЦФВиС 1.57,96

2 95 Крашенко Кирилл ..1997 Минская 1.58,58

6 128 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 1.59,30

5 150 Конечный Никита 10.05.1999 г.Пинск СКФПБ 1.59,52

1 81 Голубев Никита 29.12.1987 г.Минск сдюшор атлет 1.59,80

2 94 Романчук Александр ..1999 г.Минск 2.00,18

8 93 Малахов Виталий 03.04.1998 г.Полоцк МСиТ 2.06,41

4 88 Сергей Владислав ..1998 Минская DNF

3 85 Холопук Сергей 06.05.1996 г.Минск сдюшор атлет DNS

4 76 Веренич Виктор 22.02.1991 г.Минск СКВСРБ DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 117 Мишкуц Артем   ..1996 Брестская Динамо 1.49,69

5 100 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская 1.49,86

2 48 Калачев Артем ..1995 г.Минск 1.50,35

8 119 Курис Андрей   ..1990 Брестская Динамо 1.50,43

6 111 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.51,89

4 104 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.52,12

7 120 Ривинский Дмитрий   ..1998 Брестская МСиТ 1.52,87

6 86 Яшкин Никита 25.06.1999 г.Могилев УОР 1.53,07

1 110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВС 1.55,18

2 118 Юхник Евгений   ..1990 Брестская Динамо 1.55,22

1 146 Сущеня Андрей ..1996 г.Минск 1.55,24

4 94 Фалей Михаил ..1996 Минская DNF

Окончание забегов



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины800 Metres. Women Рек.РБ  1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 142 Седляр Татьяна SIADLIAR TATSIANA ..1992 Брестская СК ФПБ 2.11,03 КМС л Богдан В.С., Каверина Е.В.

2 98 Полонникова Наталья Polonnikova Natallia 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.11,89 КМС л Храмовы

3 78 Гулевич Светлана Gylevich Sviatlana 27.07.1997 г.Минск
РЦФВС

2.21,19 1 л Чипизубов А.В.

4 79 Алексейчик Анастасия Aliakseichyk Anastasiya 10.07.1997 г.Минск РЦФВС 2.21,45 1 л Чурина,Чипизубов А.В.

5 91 Савко Алина ..1997 г.Минск 2.23,86 1 л Давыдик С.Н.

95 Пашкевич Юлия ..1998 г.Минск DNF - л

139 Займист Светлана ..1996 Брестская СК ФПБ DNF - л

Забег 1 Начало: 17:00 05.07.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 142 Седляр Татьяна SIADLIAR TATSIANA   ..1992 Брестская СК ФПБ 2.11,03 л

5 98 Полонникова Наталья Polonnikova Natallia 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.11,89 л

7 78 Гулевич Светлана Gylevich Sviatlana 27.07.1997 г.Минск РЦФВС 2.21,19 л

2 79 Алексейчик Анастасия Aliakseichyk Anastasiya 10.07.1997 г.Минск РЦФВС 2.21,45 л

4 91 Савко Алина ..1997 г.Минск 2.23,86 л

6 95 Пашкевич Юлия ..1998 г.Минск DNF л

8 139 Займист Светлана ..1996 Брестская СК ФПБ DNF л

1

Окончание забегов



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины1500 Metres. Men Рек.РБ  3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.43,77 МС л Якутович В.И., Карпов В.К.

2 121 Небыт Павел NEBYT PAVEL ..1996 Брестская Динамо 3.50,83 КМС л Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

3 122 Питин Владислав PITSIN ULADZISLAU ..1994 Брестская Динамо 4.04,35 1 л Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

4 91 Дунецкий Александр ..1997 г.Минск 4.06,85 1 л

5 148 Котко Олег ..1995 г.Минск Динамо 4.10,79 2 л Давыдик С.Н.

6 90 Никончук Алексей ..1999 г.Минск 4.17,39 2 л

7 82 Есимчик Владислав Yesimhyk Vladzisau 13.06.1997 г.Минск сдюшор атлет 4.52,70 1юн л Томчук В.А., Дакуко В.С.

103 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 07.01.1994 Гомельская Динамо DNS - л Якутович В.И., Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 102 Ющенко Максим Yushchanka Maksim 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.43,77 л

3 121 Небыт Павел NEBYT PAVEL   ..1996 Брестская Динамо 3.50,83 л

4 122 Питин Владислав PITSIN ULADZISLAU   ..1994 Брестская Динамо 4.04,35 л

7 91 Дунецкий Александр ..1997 г.Минск 4.06,85 л

8 148 Котко Олег ..1995 г.Минск Динамо 4.10,79 л

6 90 Никончук Алексей ..1999 г.Минск 4.17,39 л

5 82 Есимчик Владислав Yesimhyk Vladzisau 13.06.1997 г.Минск сдюшор атлет 4.52,70 л

1 103 Иваненко Дмитрий Ivanenka Dzmitry 07.01.1994 Гомельская Динамо DNS л

9

10

11

12

Окончание забегов

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины1500 Metres. Women Рек.РБ  3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1987 Динамо 4.14,07 МС л Гордеев А.А.

2 143 Андрикевич Ирина ANDRYKEVICH IRYNA ..1992 Брестская СК ФПБ 4.20,82 КМС л Богдан В.С., Каверина Е.В.

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 90 Рулевич Ольга Rulevich Volha 27.05.1987 Динамо 4.14,07 л

1 143 Андрикевич Ирина ANDRYKEVICH IRYNA   ..1992 Брестская СК ФПБ 4.20,82 л

3
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Окончание забегов

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. МужчиныTriple Jump.  Men Рек.РБ  17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 795 Максименко Андрей Maksimenka, Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС 14,96 +0,3 1 л Сафронов В.А.

2 116 Боровинец Дмитрий BARAVINETS DZMITRY 24.02.1995 г.Минск МСиТ 14,25 +0,1 1 л Поташев А.А.

3 779 Смаль Константин Kanstantsin, Smal 01.12.1995 Брестская МСиТ 13,42 +1,3 2 л Главацкий А.И.. Рябова Г.А.

791 Цапик Алексей ..1988 NM #Н/Д л Сафронов В.А.

Крот Константин ..2000 DNF #Н/Д л Караневич, Иванов С.А.

Начало: 18:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 116 Боровинец Дмитрий BARAVINETS DZMITRY 24.02.1995 г.Минск МСиТ 14,23 +1,4 14,21 -1,8 14,25 +0,1 х -0,2 х +0,3 13,42 -3,3

л 779 Смаль Константин Kanstantsin, Smal 01.12.1995 Брестская МСиТ х -0,9 13,28 +0,8 х -0,6 х -0,2 13,42 +1,3 х -1,6

л 791 Цапик Алексей ..1988 х +1,1 х +1,2 х -2,0 х -1,9 х +0,3 х -1,7

л 795 Максименко Андрей Maksimenka, Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС 14,53 +1,5 14,70 -0,8 14,73 -0,6 14,96 +0,3 х -2,8 х +2,2

л Крот Константин ..2000 DNF

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. ЖенщиныTriple Jump.  Women Рек.РБ  14,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 707 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 Гомельская Динамо 12,81 -1,69 1 л Леонов А.Н.

2 799 Минаева Виктория ..1996 12,57 -1,20 1 л Сафронов В.А.

3 101 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 12,18 -0,48 1 л Лещукевич А.П.

137 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская БГУФК DNS #Н/Д л Терлюкевич А.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 707 Леонова Анастасия Liavonava Nastassia 06.04.1994 Гомельская Динамо 12,81 -1,69 12,50 -0,31 12,27 +1,88 12,54 +1,45 12,67 -0,44 х -0,58

л 799 Минаева Виктория ..1996 12,53 -2,73 х -1,35 12,48 +0,31 12,57 -1,20 х -0,37 12,53 -0,40

л 101 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС х -0,65 12,18 -0,48 11,97 -0,63 х -1,94  - х -0,25

л 137 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская БГУФК DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. МужчиныLong Jump.  Men Рек.РБ  8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 815 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская РЦФВС 7,53 +1,6 КМС л Мастич П.М.

2 803 Лицкевич Дмитрий ..1997 7,08 +0,2 1 л Сафронов В.А.

3 691 Статкевич Максим Statkevich Maksim 28.05.1996 Гомельская РЦФВС 7,07 +0,5 1 л Леонов А.Н., Гулевич Т.А.

4 112 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1993 г.Минск РЦФВС 6,99 +4,6 1 л Курдюк В.В.

5 109 Булахов Владислав 23.01.1999 г.Могилев РЦФВиС 6,96 -0,4 1 л Сапранков Е.П., Олейник В.М.

6 695 Черняков Евгений Charniakou Yuhen 29.10.1994 Гомельская РЦФВС 6,81 +3,7 1 л Леонов А.Н., Мариненко

7 145 Сиротюк Илья Ilya, Siratsiuk 09.04.1994 Брестская РЦФВС 6,79 +0,5 1 л Мясников В.Н.

8 126 Карсаков Павел Karsakou Pavel 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 6,72 +1,6 1 л бр. Пекарских

9 131 Крот Константин ..2000 6,42 -0,4 2 л Караневич, Иванов С.А.

138 Коробкин Владимир ..1991 г.Минск NM #Н/Д л Фомичев В.Л.

Малёнкин Евгений Maljonkin Evgenij 15.05.1985 г.Минск РЦФВС DNS #Н/Д л Субота А.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 815 Лопатенко Никита Lapatsenka Minita 06.06.1995 Гомельская РЦФВС 6,78 +1,9 7,14 +3,9 7,38 -0,3 7,24 +0,5 7,52 +0,5 7,53 +1,6

л 691 Статкевич Максим Statkevich Maksim 28.05.1996 Гомельская РЦФВС 6,82 -1,3 х +2,3 х +1,1 4,69 -0,5 7,07 +0,5 6,91 +0,3

л 695 Черняков Евгений Charniakou Yuhen 29.10.1994 Гомельская РЦФВС 6,61 -1,2 6,61 -2,4 6,76 -0,7 6,81 +3,7 х +0,3 х +4,5

л 145 Сиротюк Илья Ilya, Siratsiuk 09.04.1994 Брестская РЦФВС х -1,4 6,79 +0,5 5,59 +0,4 6,32 +0,5 х +0,4 х +3,4

л 803 Лицкевич Дмитрий ..1997 х +0,6 7,08 +0,2 х +0,2 5,89 +0,8 х -1,4 х +1,3

л 131 Крот Константин ..2000 6,21 +0,8 6,18 -0,79 6,42 -0,4

л 138 Коробкин Владимир ..1991 г.Минск х -1,7  - -0,3  - -0,4

л 112 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1993 г.Минск РЦФВС х -1,2 х -0,5 6,74 +5,5 6,99 +4,6 6,68 +0,8 6,93 +1,9

л Малёнкин Евгений Maljonkin Evgenij 15.05.1985 г.Минск РЦФВС DNS

л 109 Булахов Владислав 23.01.1999 г.Могилев РЦФВиС 6,65 -0,1 6,79 -1,3 6,72 +0,1 6,96 -0,4 х -0,6 х +2,8

л 126 Карсаков Павел Karsakou Pavel
31.10.19

97
Могилевская СК ФПБ 6,69 +0,3 х +1,6 х -0,4 х +1,6 6,46 +0,4 6,72 +1,6

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. ЖенщиныLong Jump.  Women Рек.РБ  7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 129 Алейникова Кристина Aleinikava Kristina 31.03.1992 г.Минск РЦФВС 5,85 +4,0 1 л Поташев А.А.

2 75 Децук Ксения ..1986 Гомельская 5,77 +1,9 1 л Главацкий А.И., Мариненко

3 123 Роут Юлия Rout JUlija 22.01.1995 Могилевская РЦФВС 5,62 +3,6 1 л Кулинкович Н.Г.

4 137 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская БГУФК 5,51 +1,8 1 л Терлюкевич А.

5 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 5,40 +1,9 2 л Лещукевич А.П.

6 101 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 5,38 +1,9 2 л Лещукевич А.П.

7 783 Уласик Екатерина ..1998 г.Минск 5,31 +1,8 2 л Главацкий А.И…Тетерюков

8 711 Дрозд Дарья Drozd Darya 01.10.1996 Гомельская РЦФВС 5,25 -0,9 2 л Леонов А.Н.

9 787 Буланчук Анна ..1999 г.Минск 4,49 +2,1 1юн л Главацкий А.И…Тетерюков

10 134 Чечуха Софья Chechuha Sonia 02.10.2000 Минск СДЮШОР Юность 4,43 +0,5 1юн л Субота А.С.

11 135 Малиновская Александра Malinouskaia Aliaksandra 24.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 4,37 -1,6 1юн л Субота А.С.

12 136 Машкова Татьяна Mashkova Tatiana 24.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 4,02 -1,6 2юн л Субота А.С.

121 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС DNF #Н/Д л Чурило Е., Шагун В.В.

132 Пархоц Ирина Parkhats Iryna 28.03.1993 Брестская РЦФВС DNF #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 711 Дрозд Дарья Drozd Darya 01.10.1996 Гомельская РЦФВС х +2,2 4,93 +0,1 х +4,9 5,20 +2,0 5,25 -0,9 х -0,3

л 787 Буланчук Анна ..1999 г.Минск 4,49 +2,1 х +1,9 х +3,5

л 783 Уласик Екатерина ..1998 г.Минск х +5,1 5,28 +2,0 5,03 +1,6 5,31 +1,8 5,11 -1,0 5,14 +0,6

л 75 Децук Ксения ..1986 Гомельская х +4,6 х +1,4 5,77 +1,9 5,52 +0,2 х -1,6 5,66 -1,6

л 129 Алейникова Кристина Aleinikava Kristina 31.03.1992 г.Минск РЦФВС 5,85 +4,0 5,81 +1,2 х +0,4 5,66 -0,3 х -0,5 5,67 -1,0

л 123 Роут Юлия Rout JUlija 22.01.1995 Могилевская РЦФВС 5,62 +3,6 5,44 +0,4 5,36 -2,0 -  -  - 

л 101 Малофеева Александра Malafeyeva Aliaksandra 12.09.1998 Брестская РЦФВС 5,30 +1,3 5,38 +1,9 х +0,2 х +0,2 5,05 -2,0 5,27 +0,4

л 121 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС DNF

л 131 Пархоц Ирина Parkhats Iryna 28.03.1993 Брестская РЦФВС DNF

л 137 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская БГУФК 5,23 +0,1 5,51 +1,8 5,45 -0,3 5,44 -0,7 х -0,3 5,50 -3,0

л 130 Шабуня Анастасия Shabunya Anastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР Юность 5,40 +1,9 5,16 +1,5 5,35 +1,9 х +0,5 х -0,3 4,69 -1,0

л 134 Чечуха Софья Chechuha Sonia 02.10.2000 Минск СДЮШОР Юность х +2,0 4,43 +0,5 х +1,9

л 135 Малиновская Александра Malinouskaia Aliaksandra 24.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 4,37 +0,9 4,30 +0,1 4,37 -1,6

л 136 Машкова Татьяна Mashkova Tatiana 24.06.1905 Минск СДЮШОР Юность 3,78 +0,9 4,01 +0,3 4,02 -1,6

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. МужчиныShot Put. Men Рек.РБ  22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 729 Журавлев Максим Zhurauliou Maksim 05.08.1994 Могилевская РЦФВиС 15,60 КМС л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 729 Журавлев Максим Zhurauliou Maksim 05.08.1994 Могилевская РЦФВиС 15,60

Папкова Г.Н., Доморосов М.М.

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. ЖенщиныShot Put. Women Рек.РБ  21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Провалинская-Корольчик Янина Provalinsraya-Karolchik  Yanina 26.12.1976 Гродненская Динамо 18,29 МС л Хорхулёва Т.В.

2 701 Абрамчук Елена ABRAMCHUK ALENA 14.02.1988 Брестская МСиТ 17,45 МС л Кунац Д.А., Кунац Д.В.

3 749 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,65 МС л Кулинкович Н.Г.

4 807 Епимашко Вера Yepimashka Vera 10.06.1976 г.Минск РЦФВС 14,32 КМС л Кулинкович Н.Г.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 701 Абрамчук Елена ABRAMCHUK ALENA 14.02.1988 Брестская МСиТ х 17,11 17,02 х 17,05 17,45

л 749 Пасечник Елена PASECHNIK ALENA 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 15,66 16,14 16,65 16,10 16,51 х

л 150 Провалинская-Корольчик Янина Provalinsraya-Karolchik  Yanina 26.12.1976 Гродненская Динамо 17,61 х 18,19 18,29 17,97 17,94

л 807 Епимашко Вера  Yepimashka Vera 10.06.1976 г.Минск РЦФВС 13,58 14,32 х х х х

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. МужчиныJavelin. Men Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 96 Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская Динамо 78,48 МС л Сасимович В.Н.

2 92 Ашомко Александр 18.02.1984 Гомельская Динамо 75,57 МС л Сасимович В.Н.

3 93 Васильцов Николай Vasiltsou Mikalai 24.02.1982 г.Минск 70,73 МС л Сасимович , Новик М.

4 91 Мелешко Павел MIALESHKA PAVEL 24.11.1992 г.Минск 68,97 КМС л

5 775 Жук Виталий Zhuk Vitali 01.10.1996 Гродненская ШВСМ 62,13 1 л Кот Н.Н.

6 90 Муха Андрей ..1989 Гродненская 56,59 2 л

94 Сасимович Павел ..1999 г.Минск NM #Н/Д л Сасимович В.Н.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 96 Козлов Владимир 20.04.1985 Гомельская Динамо 78,48 х 76,90 х 77,50 73,94

л 92 Ашомко Александр 18.02.1984 Гомельская Динамо х 71,23 75,57 73,10 х 74,55

л 93 Васильцов Николай Vasiltsou Mikalai 24.02.1982 г.Минск 69,32 х 69,90 70,06 70,73 69,40

л 94 Сасимович Павел ..1999 г.Минск х х х

л 91 Мелешко Павел MIALESHKA PAVEL 24.11.1992 г.Минск 68,97 66,92 х 67,96  -  - 

л 90 Муха Андрей ..1989 Гродненская 51,48 х 51,51 56,59 50,95 53,56

л 775 Жук Виталий Zhuk Vitali 01.10.1996 Гродненская ШВСМ 56,80 55,71 58,56 62,13 х 58,62

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. ЖенщиныJavelin. Women Рек.РБ  65,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 91 Парфенова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г.Минск 51,48 КМС л Сасимович В.Н.

2 719 Демешонок Арина Dzemiashonak Aryna 25.07.1996 Гомельская Динамо 50,85 КМС л Брель Н.А.

3 715 Ермакова Виктория Yermakova Viktoryia 18.01.1995 Гомельская Динамо 47,73 КМС л Брель Н.А.

4 95 Чернова Ксения Chernova Kseniya 13.07.1992 г.Минск 41,67 1 л

5 699 Бурим Виктория Burym Viktoryia 19.08.1996 Гомельская Динамо 39,26 1 л Брель Н.А.

6 723 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС 38,03 2 л Кулиненко В.Л., Брель Н.А.

7 717 Полякова Анастасия Palikova Anastasiya 26.10.1990 Могилевская РЦФВиС 35,10 2 л Солдатенко А.В., Доморосов М.М.

731 Алесич Алина 09.02.1996 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л., Брель Н.А., Занько В.П.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 715 Ермакова Виктория Yermakova Viktoryia 18.01.1995 Гомельская Динамо 46,8 47,73 45,88 х 45,81 47,21

л 699 Бурим Виктория Burym Viktoryia 19.08.1996 Гомельская Динамо 37,67 38,40 х 36,66 39,26 36,98

л 719 Демешонок Арина Dzemiashonak Aryna 25.07.1996 Гомельская Динамо 47,55 49,08 49,20 50,85 48,01 49,76

л 723 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС х 36,32 37,13 36,39 38,03 х

л 91 Парфенова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г.Минск 49,67 51,48 х х 50,11 49,36

л 95 Чернова Ксения Chernova Kseniya 13.07.1992 г.Минск 38,78 31,76 40,62 39,58 х 41,67

л 731 Алесич Алина 09.02.1996 Гомельская СКФПБ DNS

л 717 Полякова Анастасия Palikova Anastasiya 26.10.1990 Могилевская РЦФВиС 35,10  - х

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. МужчиныDiscus. Men Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 697 Роганов Сергей Rohanau Siarhei 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ 56,93 МС л Редькова Е.Б., Теплякова Е.В., Гурская Э.Э., Доморосов М.М.

2 753 Трус Виктор Trus Viktar 05.05.1996 г.Минск РЦОП 56,85 МС л Пензиков В.А.

3 16 Голубкович Валерий HALUBKOVICH VALERY 21.01.1995 Брестская МСиТ 54,15 КМС л Кондратюк А.А.

4 153 Журжу Николай Zhurhu Nikolayi 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ 47,19 1 л Хорхулёва Т.В.

5 137 Колесников Александр Kalesnikau Aliaksandr 17.11.1982 Гомельская Динамо 46,49 1 л Безуевский И.М., Захаренко М.В.

6 771 Андралойть Максим Andraloits Maksim 17.06.1997 Гродненская ШВСМ 41,31 2 л Кот Н.Н.

7 775 Жук Виталий Zhuk Vitali 01.10.1996 Гродненская ШВСМ 40,41 2 л Кот Н.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 137 Колесников Александр Kalesnikau Aliaksandr 17.11.1982 Гомельская Динамо 45,26 45,44 46,49 44,31 45,89 43,44

л 16 Голубкович Валерий HALUBKOVICH VALERY    21.01.1995 Брестская МСиТ х х 53,70 х х 54,15

л 153 Журжу Николай Zhurhu Nikolayi 29.03.1992 Брестская СК ВС РБ 45,09 х 47,19 х 45,56 х

л 771 Андралойть Максим Andraloits Maksim 17.06.1997 Гродненская ШВСМ х х 41,31 х х х

л 775 Жук Виталий Zhuk Vitali 01.10.1996 Гродненская ШВСМ 40,41 37,81 37,87 х 40,01 х

л 697 Роганов Сергей Rohanau Siarhei 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ 56,07 х 53,35 56,93 56,45 54,26

л 753 Трус Виктор Trus Viktar 05.05.1996 г.Минск РЦОП 51,78 х 52,18 55,62 55,05 56,85

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. ЖенщиныDiscus. Women Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 713 Серова Светлана Siarova Sviatlana 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 49,59 КМС л Редькова Е.Б., Гурская Э.Э., Доморосов М.М.

2 138 Онищук Ирина Anishchuk Iryna 13.02.1998 Брестская МСиТ 43,15 1 л Кондратюк А.

703 Бочина Елена Bochna Elena 11.09.1987 г.Минск РШВСМ NM #Н/Д л Бочин В.П.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 703 Бочина Елена Bochna Elena 11.09.1987 г.Минск РШВСМ х х х  -  -  - 

л 138 Онищук Ирина Anishchuk Iryna 13.02.1998 Брестская МСиТ 43,15 41,39 39,83 41,17 43,00 х

л 713 Серова Светлана Siarova Sviatlana 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 46,70 45,81 х 45,77 48,23 49,59

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. МужчиныHammer. Men Рек.РБ  86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 763 Махросенко Захар Makhrosenka Zahar 10.10.1991 Минская МСиТ 76,10 МС л Астапкович К.В.

2 90 Дубицкий Олег DUBITSKI ALEH 19.10.1990 Гродненская Динамо 73,91 МС л Губкин В.О.

3 767 Иванов Евгений Ivanou Yauheni 11.06.1992 Минская РЦФВиС 68,52 МС л Астапкович К.В.

4 92 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск 59,97 КМС л

5 75 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская МСиТ 59,59 КМС л Астапкович К.В.

6 759 Пекарчик Иван Piakarchyk Ivan 01.11.1996 г.Минск РЦФВС 59,46 КМС л Астапкович К.В.

11 Дударев Глеб DUDARAU HLEB 17.10.1996 Витебская РЦФВС NM #Н/Д л Попел, Барсуков, Одесников

16 Соляник Сергей Salianik Siarhei 11.09.1993 г.Минск СК ВС РБ NM л Астапкович К.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 11 Дударев Глеб DUDARAU HLEB 17.10.1996 Витебская РЦФВС х х  -  -  -  - 

л 759 Пекарчик Иван Piakarchyk Ivan 01.11.1996 г.Минск РЦФВС х х х 59,46 х х

л 16 Соляник Сергей Salianik Siarhei 11.09.1993 г.Минск СК ВС РБ х х  -  -  -  - 

л 75 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская МСиТ 57,67 59,08 х х 59,59 х

л 767 Иванов Евгений Ivanou Yauheni 11.06.1992 Минская РЦФВиС 65,93 68,52 х х 68,23 х

л 763 Махросенко Захар Makhrosenka Zahar 10.10.1991 Минская МСиТ 73,34 74,68 х х 76,10 х

л 90 Дубицкий Олег DUBITSKI ALEH 19.10.1990 Гродненская Динамо 70,91 х 72,96 73,91 72,52 х

л 92 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск 58,79 х х х 59,97 55,87

05.07.2016

Ведомство

Попытка
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. ЖенщиныHammer. Women Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Коломоец Анастасия KALAMOYETS ANASTASIYA 15.07.1994 Витебская МСиТ 67,38 МСМК л Попел, Кобелко, Бабаев

2 721 Иванова Екатерина Ivanova Katsiaryna 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС 57,94 МС л Кузнецова Т.И., Азарова М.В., бр. Воронцовых

3 739 Рапарович Елена Raparovich Alena 14.09.1997 г.Минск РЦФВС 55,80 МС л Нагурный В.

725 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 Могилевская/Гомельская РЦФВиС DNS #Н/Д л Гавриченко В.М., бр. Воронцовы

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 11 Коломоец Анастасия KALAMOYETS ANASTASIYA 15.07.1994 Витебская МСиТ 67,00 66,19 67,38 56,97 66,08 66,08

л 739 Рапарович Елена Raparovich Alena 14.09.1997 г.Минск РЦФВС 50,90 55,80 х 54,00 51,80 х

л 721 Иванова Екатерина Ivanova Katsiaryna 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС 56,25 57,18 х 54,54 57,73 57,94

л 725 Мазурина Анастасия Mazuryna Anastasiya 21.02.1993 Могилевская/Гомельская РЦФВиС DNS

05.07.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. МужчиныHigh Jump. Men Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 1 Zurab Gogotchuri Zurab Gogotchuri Грузия 220 МС л

2 743 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская МСиТ 220 МС л Шароваров, Рутковские

3 811 Скобейко Андрей Skabeaika  Andrei 11.06.1995 Гродненская СК ВС РБ 220 МС л Борсук В.А.

4 747 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС 210 КМС л Курдюк В.В.

5 751 Караткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская РЦФВС 205 КМС л Шур М.М.

6 11 Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.1994 г.Минск РЦФВС 200 КМС л Кулинкович Н.Г.

7 755 Наумович Артём Navumovich Artsiom 19.02.1991 Витебская СКФПБ 195 1 л Курдюк В.В.

8 111 Шуранов Владислав 195 1 л

735 Сапрыкин Андрей ..1998 Могилевская DNS #Н/Д л

310 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская NM #Н/Д л

Начало: 17:00

190 195 200 205 210 215 220 223 226

л 1 Zurab Gogotchuri Zurab Gogotchuri Грузия о о о  - - - ххх

л 743 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская МСиТ о хо ххо о ххх

л 735 Сапрыкин Андрей ..1998 Могилевская DNS

л 747 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1994 Брестская РЦФВС хо о ххх

л 751 Караткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская РЦФВС о о о о ххх

л 811 Скобейко Андрей Skabeaika  Andrei 11.06.1995 Гродненская СК ВС РБ хо о хо хо ххх

л 755 Наумович Артём Navumovich Artsiom 19.02.1991 Витебская СКФПБ о о ххх

л 11 Санкович Никита Sankovich Nikita 17.05.1994 г.Минск РЦФВС о хо о ххх

л 111 Шуранов Владислав о хо ххх

л 310 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

05.07.2016



04-05.07.2016 г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. ЖенщиныHigh Jump. Women Рек.РБ  200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 149 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 Витебская МСиТ 180 МС л Шур, Костюкова

2 149 Жодик Мария ZHodik Marija 19.01.1997 Брестская СКФПБ 180 МС л Кулинкович Н.Г.

3 146 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 Витебская МСиТ 180 МС л Шур

4 87 Городская Анна ..1993 Могилевская 180 МС л Кулинкович Н.Г.

5 733 Таранда Карина ..1999 Брестская 170 КМС л Чурило

5 123 Роут Юлия Rout JUlija 22.01.1995 Могилевская РЦФВС 170 КМС л Кулинкович Н.Г.

7 745 Симанович Елизавета Simanovich Yelizaveta 11.10.1998 Минская РЦОП 170 КМС л Фомичев В.Л.

8 737 Каролик  Диана ..2000 Брестская 165 1 л Чурило

9 741 Нечай Ирина ..2002 Минская 150 2 л Былина

727 Давыдик Божена ..2001 г.Минск NM #Н/Д л Ермишин Н.К.

Начало: 16:00

155 160 165 170 175 180 183

л 149 Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 Витебская МСиТ о о о ххх

л 146 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 Витебская МСиТ о о о ххо ххх

л 727 Давыдик Божена ..2001 г.Минск ххх

л 87 Городская Анна ..1993 Могилевская о ххо ххо ххх

л 745 Симанович Елизавета Simanovich Yelizaveta 11.10.1998 Минская РЦОП о о о ххо ххх

л 737 Каролик  Диана ..2000 Брестская о о о ххх

л 733 Таранда Карина ..1999 Брестская о о ххх

л 741 Нечай Ирина ..2002 Минская ххх

л 123 Роут Юлия Rout JUlija 22.01.1995 Могилевская РЦФВС о о ххх

л 149 Жодик Мария ZHodik Marija 19.01.1997 Брестская СКФПБ о о хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

05.07.2016


